
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Вознесенская средняя общеобразовательная школа » 

 

ПРИКАЗ 

08.02.2023 г                                                                                                                             № 21 

«О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка  

 обучающихся МКОУ Вознесенской СОШ  от 01.09.2014 г №79» 

 

На основании Порядка применения к обучающимся и снятия с обучающихся мер 

дисциплинарного взыскания, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 

15.03.2013 г № 185» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Пункт 3.4.5. изложить в новой редакции: 

Дисциплинарное   взыскание   применяется   не  позднее  одного  месяца  со  дня 

обнаружения дисциплинарного проступка и не позднее шести месяцев со дня его   

совершения, не считая времени болезни учащегося, пребывании его на каникулах, а   

также времени, необходимого на учет мнения совета учащихся, совета родителей, но   

не   более   семи   учебных     дней   со   дня   представления    директору    Школы   

мотивированного    мнения   указанных   советов  в  письменной    форме. 

 

 

 

и.о.директора школы            Г.П.Румянцева 
 


		2024-01-26T15:07:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЗНЕСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




